様式第 51 号

利 用 状 況 変 更 届

令和  年  月  日

岐 南 町 長  宛

                       申請者 住 所

氏 名

                           電 話

下記の土地について、利用状況を下記のとおり変更しましたので申出します。

記

土地の所在地 岐南町          丁目      番地

地    積

変更前の状況 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ その他の宅地 ・ その他（        ）

変更後の状況

土地の所在地 岐南町          丁目      番地

地    積

変更前の状況 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ その他の宅地 ・ その他（        ）

変更後の状況

土地の所在地 岐南町          丁目      番地

地    積

変更前の状況 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ その他の宅地 ・ その他（        ）

変更後の状況

住非キーコード ―     ―